
Pracownicy Grupy Azoty „Siarkopol” S.A.,  jak co roku, świętowali na początku grudnia
Barbórkę.  Uroczystości  z  tej  okazji  odbyły  się  w tym roku 2 grudnia.  Były  to  już  55.
barbórkowe obchody w „Siarkopolu”.

Barbórkowe obchody rozpoczęła uroczysta msza święta w kościele pw. św. Barbary w Staszowie, w
intencji górników i ich rodzin. Eucharystii przewodniczył ordynariusz diecezji sandomierskiej, ks. bp
dr Krzysztof Nitkiewicz. Dalsza część uroczystości odbyła się w Pałacu w Konarach.

Akademia  z  okazji  „Dnia  Górnika  2022”  była  okazją  do  wyróżnienia  ponad  stu  pracowników
„Siarkopolu”. Wręczono medale resortowe, odznaczenia ratownicze, odznaki zakładowe, nominacje
na wyższe stopnie górnicze i honorowe insygnia górnicze, takie jak szpada, kord, czako i oskard.
Podziękowania w stronę pracowników oraz serdeczne gratulacje z  okazji  ich górniczego święta
skierował dr inż. Łukasz Komendera – Prezes Zarządu Grupy Azoty „Siarkopol”.

Podczas uroczystej akademii barbórkowej zostały odczytane listy okolicznościowe od Prezydenta RP
–  Andrzeja  Dudy  i  Prezesa  Rady  Ministrów  –  Mateusza  Morawieckiego.  Życzenia  wszystkim
pracownikom „Siarkopolu” złożyli również zaproszeni na wydarzenie goście, wśród których znaleźli
się między innymi: Anna Krupka – sekretarz stanu w Ministerstwie Sportu i Turystyki, Poseł na Sejm
RP, Piotr Wawrzyk – sekretarz stanu w Ministerstwie Spraw Zagranicznych, Poseł na Sejm RP,
Marek Kwitek – Poseł na Sejm RP, Senatorowie RP – Jacek Włosowicz i Jarosław Rusiecki, a także
Marek  Jońca  –  wicemarszałek  Województwa  Świętokrzyskiego.  Życzenia  w  imieniu  władz
samorządowych miasta i gminy Staszów, na ręce dr. inż. Łukasza Komendery – prezesa zarządu
Grupy Azoty „Siarkopol” w Grzybowie, złożył dr Leszek Kopeć – burmistrz miasta i gminy Staszów,
przekazując okolicznościowy list gratulacyjny oraz bukiet kwiatów.

Podczas 55. Barbórki w „Siarkopolu” świętowano również jubileusz 50-lecia działalności Kopalnianej
Stacji  Ratownictwa  Górniczego  oraz  45-lecia  istnienia  Górniczej  Orkiestry  Dętej  Grupy  Azoty.
Akademia z okazji „Dnia Górnika 2022” zakończyła się Karczmą Piwną.





















 

 

 


